
PACHET ECHIPAMENT DE LUCRU DGASPC SEDIU

I.D.: 99947875

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	18113000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.169,20 RON - 1.169,20 RON

Descriere: 1. Halat maneca scurta M-1901-T 4 BUC X 122 RON= 488 RON 2. Pantaloni talie clasic S-2401-T 4 BUC X 86.30 RON= 345.20 RON 3. Saboti A105 4 BUC X 84 RON= 336 RON
